



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO
EJERCICIO 2019



Programa: 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto: 11101 - 90101
 Fuente de Finan.: 1100011 - 1100011
 Del Periodo: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 08/03/2019

Programa 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA					Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-31101-1-1190011-2-211-2214-270000004												
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	11,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,600.00	0.00	11,600.00
2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,600.00
3	0.00	0.00	11,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,600.00	0.00	23,200.00
4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23,200.00
5	0.00	0.00	11,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,600.00	0.00	34,800.00
6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	34,800.00
7	0.00	0.00	11,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,600.00	0.00	46,400.00
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	46,400.00
9	0.00	0.00	11,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,600.00	0.00	58,000.00
10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58,000.00
11	0.00	0.00	11,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,600.00	0.00	69,600.00
12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	69,600.00
Total	0.00	0.00	69,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	69,600.00	0.00	69,600.00

Programa 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: AGUA					Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-31301-1-1190011-2-211-2214-270000004												
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	684.00	0.00	684.00
2	0.00	0.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	684.00	0.00	1,368.00
3	0.00	0.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	684.00	0.00	2,052.00
4	0.00	0.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	684.00	0.00	2,736.00
5	0.00	0.00	684.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	684.00	0.00	3,420.00
6	0.00	0.00	683.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	683.00	0.00	4,103.00
7	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	4,783.00
8	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	5,463.00
9	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	6,143.00
10	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	6,823.00
11	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	7,503.00
12	0.00	0.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	680.00	0.00	8,183.00
Total	0.00	0.00	8,183.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,183.00	0.00	8,183.00



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE



CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO

EJERCICIO 2019

Programa: 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto 11101 - 99101
 Fuente de Finan. 1100011 - 1100011
 Del Período: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 08/03/2019

Programa 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: TELEFONIA TRADICIONAL						Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-31401-1-1190011-2-211-2214-270000004				Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado										
1	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00		
2	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	3,000.00		
3	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	4,500.00		
4	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	6,000.00		
5	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	7,500.00		
6	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	9,000.00		
7	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	10,500.00		
8	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	12,000.00		
9	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	13,500.00		
10	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	15,000.00		
11	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	16,500.00		
12	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	18,000.00		
Total	0.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,000.00			

Programa 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: TELEFONIA CELULAR						Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-31501-1-1190011-2-211-2214-270000004				Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado										
1	0.00	0.00	2,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,128.00	2,128.00		
2	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	5,128.00		
3	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	8,128.00		
4	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	11,128.00		
5	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	14,128.00		
6	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	17,128.00		
7	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	20,128.00		
8	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	23,128.00		
9	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	26,128.00		
10	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	29,128.00		
11	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	32,128.00		
12	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	35,128.00		
Total	0.00	0.00	35,128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,128.00			



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO



EJERCICIO 2019

Programa: 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto: 11101 - 99101
 Fuente de Finan.: 1100011 - 1100011
 Del Período: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 06/03/2019

Programa: 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS					Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Período:	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	8,750.00	8,750.00
2	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	17,500.00	17,500.00
3	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	26,250.00	26,250.00
4	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	35,000.00	35,000.00
5	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	43,750.00	43,750.00
6	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	52,500.00	52,500.00
7	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	61,250.00	61,250.00
8	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	70,000.00	70,000.00
9	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	78,750.00	78,750.00
10	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	87,500.00	87,500.00
11	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	96,250.00	96,250.00
12	0.00	0.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,750.00	105,000.00	105,000.00
Total	0.00	0.00	105,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	105,000.00		

Programa: 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO					Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Período:	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
2	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	7,000.00	7,000.00
3	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	10,500.00	10,500.00
4	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	14,000.00	14,000.00
5	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	17,500.00	17,500.00
6	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	21,000.00	21,000.00
7	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	24,500.00	24,500.00
8	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	28,000.00	28,000.00
9	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	31,500.00	31,500.00
10	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	35,000.00	35,000.00
11	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	38,500.00	38,500.00
12	0.00	0.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,500.00	42,000.00	42,000.00
Total	0.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	42,000.00		

MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO

EJERCICIO 2019

Programa: 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS
NUE: 270000 - 270000
C. Obj. Gasto: 11101 - 90101
Fuente de Finan.: 1100011 - 1100011
Del Periodo: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 09/03/2019

Programa 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: OTROS SERVICIOS COMERCIALES						Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-33602-1-1190011-2-211-2214-270000004				Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado										
1	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	4,167.00
2	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	8,334.00
3	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	12,501.00
4	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	16,668.00
5	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	20,835.00
6	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	25,002.00
7	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	29,169.00
8	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	33,336.00
9	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	37,503.00
10	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	41,670.00
11	0.00	0.00	4,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,167.00	0.00	45,837.00
12	0.00	0.00	4,163.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,163.00	0.00	50,000.00
Total	0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	0.00	50,000.00

Programa 1001 CUENTAS CONCENTRADORAS				Descripción: SERVICIOS DE VIGILANCIA						Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-33801-1-1190011-2-211-2214-270000004				Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado										
1	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	14,000.00
2	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	28,000.00
3	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	42,000.00
4	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	56,000.00
5	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	70,000.00
6	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	84,000.00
7	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	98,000.00
8	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	112,000.00
9	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	126,000.00
10	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	140,000.00
11	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	154,000.00
12	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	168,000.00
Total	0.00	0.00	168,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	168,000.00	0.00	168,000.00

MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO

EJERCICIO 2019

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL
NUE: 270000 - 270000
C. Obj. Gasto 11101 - 00101
Fuente de Finan. 1190011 - 1190011
Del Período: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 06/03/2019

Programa 1000 FONDO GENERAL INICIAL										Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE				
Comb. Pptal: 31121-216-E-02041604-33901-1-1190011-2-211-2214-270000003										Descripción: SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS INTEGRALES				
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado				
1	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	4,872.00		
2	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	9,744.00		
3	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	14,616.00		
4	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	19,488.00		
5	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	24,360.00		
6	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	29,232.00		
7	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	34,104.00		
8	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	38,976.00		
9	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	43,848.00		
10	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	48,720.00		
11	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	53,592.00		
12	0.00	0.00	4,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,872.00	0.00	58,464.00		
Total	0.00	0.00	58,464.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58,464.00	0.00	58,464.00		

Programa 1000 FONDO GENERAL INICIAL										Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE				
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-21101-1-1190011-2-211-2214-270000004										Descripción: MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA				
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado				
1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2	0.00	0.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,500.00	0.00	16,500.00		
3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,500.00		
4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,500.00		
5	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	21,500.00		
6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00		
7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00		
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00		
9	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00		
10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00		
11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00		
12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00		
Total	0.00	0.00	21,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21,500.00	0.00	21,500.00		



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE
CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO



EJERCICIO 2019

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL
 NUE: 270000 - 270000
 C. Obj. Gasto: 11101 - 99101
 Fuente de Finan.: 1190011 - 1190011
 Del Periodo: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 06/03/2019

Programa 1000 FONDO GENERAL INICIAL				Descripción: SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS						Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-33101-1-1190011-2-211-2214-270000004				Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado										
1	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	18,353.00	
2	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	36,706.00	
3	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	55,059.00	
4	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	73,412.00	
5	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	91,765.00	
6	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	110,118.00	
7	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	128,471.00	
8	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	146,824.00	
9	0.00	0.00	18,353.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,353.00	0.00	165,177.00	
10	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	0.00	173,529.00	
11	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	0.00	181,881.00	
12	0.00	0.00	8,352.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,352.00	0.00	190,233.00	
Total	0.00	0.00	190,233.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	190,233.00	

Programa 1000 FONDO GENERAL INICIAL				Descripción: GASTOS DE ADMINISTRACION FIDUCIARIA						Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-34102-1-1190011-2-211-2214-270000004				Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado										
1	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	
2	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	24,000.00	
3	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	36,000.00	
4	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	48,000.00	
5	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	60,000.00	
6	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	72,000.00	
7	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	84,000.00	
8	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	96,000.00	
9	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	108,000.00	
10	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	120,000.00	
11	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	132,000.00	
12	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	0.00	144,000.00	
Total	0.00	0.00	144,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	144,000.00	

MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE

CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO

EJERCICIO 2019

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL
NUE: 270000 - 270000
C. Obj. Gasto: 11101 - 99101
Fuente de Finan.: 1190011 - 1190011
Del Período: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 08/03/2019

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-34103-1-1190011-2-211-2214-270000004				Descripción: Comisiones Bancarias				Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado	
1	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	
2	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	
3	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	
4	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	
5	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
6	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00	
7	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	
8	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000.00	
9	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,000.00	
10	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	
11	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,000.00	
12	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	
Total	0.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,000.00	

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-34401-1-1190011-2-211-2214-270000004				Descripción: SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS				Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Periodo	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado	
1	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
7	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
9	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	
Total	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE



CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO

EJERCICIO 2019

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL
NUE: 270000 - 270000
C. Obj. Gasto: 11101 - 99101
Fuente de Finan.: 1190011 - 1190011
Del Período: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 08/03/2019

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL		Descripción: SEGURO VEHICULAR								Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-34501-1-1190011-2-211-2214-270000004		Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	0.00	0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	50,000.00
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
9	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00
Total	0.00	0.00	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL		Descripción: PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES								Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE			
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-37201-1-1190011-2-211-2214-270000004		Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00
2	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	1,400.00	1,400.00
3	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	2,100.00	2,100.00
4	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	2,800.00	2,800.00
5	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	3,500.00	3,500.00
6	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	4,200.00	4,200.00
7	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	4,900.00	4,900.00
8	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	5,600.00	5,600.00
9	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	6,300.00	6,300.00
10	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	7,000.00	7,000.00
11	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	7,700.00	7,700.00
12	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	700.00	8,400.00	8,400.00
Total	0.00	0.00	0.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,400.00		



MUNICIPIO DE QUERÉTARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE



CONSULTA DE SALDOS CALENDARIZADO

EJERCICIO 2019

Programa: 1000 FONDO GENERAL INICIAL

NUE: 270000 - 270000

C. Obj. Gasto 11101 - 99101

Fuente de Finan. 1190011 - 1190011

Del Período: Enero - Diciembre

Fecha de Impresión: 06/03/2019

Programa 1000 FONDO GENERAL INICIAL												
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-37901-1-1190011-2-211-2214-270000004												
Descripción: OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE												
Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE												
Período	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00	
2	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	1,000.00	
3	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	1,500.00	
4	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	2,000.00	
5	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	2,500.00	
6	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	3,000.00	
7	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	3,500.00	
8	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	4,000.00	
9	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	4,500.00	
10	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	5,000.00	
11	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	5,500.00	
12	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	500.00	6,000.00	
Total	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,000.00		

Programa 1000 FONDO GENERAL INICIAL												
Comb. Pptal: 31121-216-E-05090203-39202-1-1190011-2-211-2214-270000004												
Descripción: IMPUESTOS Y DERECHOS POR VEHICULOS OFICIALES												
Descripción de Nue: 270000 FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE												
Período	Pre-Modificado	Modificado	Autorizado	Pre-Comprometido	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Saldo	Saldo Acumulado		
1	0.00	0.00	2,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,960.00	2,960.00	
2	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,960.00	
3	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	3,960.00	
4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,960.00	
5	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	4,960.00	
6	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,960.00	
7	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	5,960.00	
8	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,960.00	
9	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	6,960.00	
10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,960.00	
11	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	7,960.00	
12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,960.00	
Total	0.00	0.00	7,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,960.00		